

# **One2move International ApS**

**Silkeborgvej 136, 8700 Horsens**

**CVR-nr. 36 44 16 82**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Niels Jørgen Daugaard Bork  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

1 Ledespåtegning

#### **Ledelsesberetning**

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

4 Resultatopgørelse

5 Balance

7 Egenkapitalopgørelse

9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	One2move International ApS Silkeborgvej 136 8700 Horsens
	CVR-nr.: 36 44 16 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Jørgen Daugaard Bork
<b>Modervirksomhed</b>	Care Holding Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel med produkter til autobranchen samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.392 kr. mod -20.199 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.254.177 kr. mod 622.029 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.392</b>	<b>-20.199</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	962.497	0
Andre finansielle indtægter	278.568	645.000
Øvrige finansielle omkostninger	-12.004	-2.772
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.223.669</b>	<b>622.029</b>
Skat af årets resultat	30.508	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.254.177</b>	<b>622.029</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	912.497	0
Overføres til overført resultat	341.680	622.029
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.254.177</b>	<b>622.029</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	962.497	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	962.497	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>962.497</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	20	0
Tilgodehavender i alt	20	0
Likvide beholdninger	5.108	42.045
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.128</b>	<b>42.045</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>967.625</b>	<b>42.045</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	25.000.000	25.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	912.497	0
Overført resultat	-25.895.841	-26.237.521
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.656</b>	<b>-1.237.521</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	897.776	785.722
Selskabsskat	38.896	0
Anden gæld	14.297	473.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	950.969	1.279.566
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>950.969</b>	<b>1.279.566</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>967.625</b>	<b>42.045</b>

### 1 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	25.000.000	0	-26.237.521	-1.237.521
Resultatandel	0	912.497	341.680	1.254.177
	<b>25.000.000</b>	<b>912.497</b>	<b>-25.895.841</b>	<b>16.656</b>

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Care Holding Invest ApS, CVR-nr. 40377026, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.
